
ZARZĄDZENIE NR 111/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składnika majątkowego Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Jednostka budżetowa Gminy Miasto Szczecin pn. Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 
w Szczecinie przekazuje nieodpłatnie na rzecz jednostki budżetowej Gminy Miasto Szczecin pn. Straż 
Miejska Szczecin, składnik majątkowy Gminy Miasto Szczecin w postaci środka trwałego o numerze 
inwentarzowym G11900000003 - wiata o powierzchni zabudowy 332 m2 położona przy ulicy 
Klonowica, na działce nr 23/12 w obrębie 2046, oznaczona w rejestrze budynków identyfikatorem 
326201_1.2046.68_BUD.  

§ 2. Przekazanie składnika majątkowego, o którym mowa w § 1, nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanego składnika majątkowego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych 
w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Krzysztof Soska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2092649A-27A7-4535-913A-45BD780233A6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


